
 

 
Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och 

produkter för konsumenter och företag. Vi är Skandinaviens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 200 

butiker och mer än 1000 verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärke. 
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Mekonomens dotterbolag Meko Fleet System AB levererar alkolås till Carlsberg Sverige 

Carlsberg Sverige har tagit beslut att utrusta alla sina 100 nya tjänstebilar med alkolås av 
märket Foxguard. De nya tjänstebilarna kommer att användas av Carlsberg Sveriges säljkår 
och övrig personal med tjänstebilar.  
 
– Carlsberg Sverige vill ligga i framkant även inom detta område och vi har valt ett företag 
med både lång och bra kunskap om alkolås, säger Lennart Mattsson, Inköpschef Carlsberg 
Sverige. Vår tidigare erfarenhet av alkolås i våra fordon är att det fungerar mycket bra, 
fortsätter Lennart.  
 
– Carlsberg Sverige vill inte bara var den främsta dryckesleverantören, vi vill också gå i täten 
när det gäller att ta ansvar. Vi arbetar aktivt med ansvarsfull konsumtion och redan tidigare 
har vi alkolås i alla våra lastbilar. Det är nu ett naturligt steg för oss att vi även installerar 
alkolås i våra tjänstebilar, säger Annika Ferm, ansvarig för samhällsansvar på Carlsberg 
Sverige.    
 
Genom Meko Fleet System etablerar Mekonomen sig som en ledande återförsäljare av 
tillbehör för fleetmarknaden inom både den privata och den offentliga sektorn. Meko Fleet 
System specialiserar sig på säkerhetsprodukter för eftermontering i fordon där Foxguard 
Alkolås är den största produkten.  
 
Övriga produkter i sortimentet innefattar alkomätare, handsfree och elektroniska körjournaler. 
Främsta kunder är privata företag med stora fordonsflottor samt kommunala och statliga bolag 
och myndigheter.  
 
- Vi ser en kraftigt ökad efterfrågan på tillbehör mot fleetmarknaden som bidrar till ökad 
säkerhet, minskad miljöpåverkan och sänkta kostnader, säger Pål Kårfalk, VD Meko Fleet 
System AB. Alla våra produkter syftar till att tillgodose åtminstone ett av dessa behov.  
 
-Vi är mycket stolta över det förtroende vi har fått av Carlsberg Sverige och ser fram emot att 
utveckla den här affären tillsammans med Carlsberg säger Pål Kårfalk.    
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Pål Kårfalk, VD Meko Fleet System AB, tel 08-464 00 00  


